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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

  Coureurs Femmes 1  

1 414 Gauthier Romane Châtillon 1998 Femmes 1 2h09:59.5

2 432 Voyame Luna Bassecourt 2000 Femmes 1 2h22:23.0 12:23.5

3 434 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h25:34.5 15:35.0

4 422 Mano Wendy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h27:14.6 17:15.1

5 405 Aellig Vanessa Courfaivre 1991 Femmes 1 2h28:21.2 18:21.7

6 412 Ferretti Giorgia Hauterive 1994 Femmes 1 2h32:03.8 22:04.3

7 416 Hofmann Margaux Nidau 1999 Femmes 1 2h40:44.4 30:44.9

8 426 Pratiwi Josephine Bienne 1993 Femmes 1 2h45:58.1 35:58.6

9 415 Herbst Anja Bern 1998 Femmes 1 2h47:01.5 37:02.0

10 413 Fluck Sophie Le Noirmont 1987 Femmes 1 2h55:37.5 45:38.0

11 425 Oppliger Morgane St-Imier 1997 Femmes 1 2h55:50.1 45:50.6

12 435 Le Conte Philippine Neuchâtel 1989 Femmes 1 2h56:30.3 46:30.8

13 431 Degiorgi Mirjam Saint-Blaise 1986 Femmes 1 2h58:08.0 48:08.5

14 418 Jeannerat Coline Saint-Imier 1990 Femmes 1 3h03:09.0 53:09.5

15 436 Meyer Claudia Belprahon 1994 Femmes 1 3h08:59.0 58:59.5

16 420 Greidenweiss Estelle La Ferrière 1996 Femmes 1 3h12:40.3 1h02:40.8

17 410 Errassas Leila Peseux 2000 Femmes 1 3h15:24.9 1h05:25.4

18 417 Hofmann Léa Nidau 1998 Femmes 1 3h16:11.8 1h06:12.3

19 408 Bühler Mégane Prilly 1994 Femmes 1 3h29:06.5 1h19:07.0

20 407 Berger Marika La Ferrière 1994 Femmes 1 3h49:38.9 1h39:39.4

21 423 Matray Lydia La Neuveville 1994 Femmes 1 5h45:10.1 3h35:10.6

DNF - Abandons

404 Notter Judith Yverdon-les-Bains 1989 Femmes 1
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

  Coureurs Femmes 2  

1 437 Aubry Véronique Les Breuleux 1976 Femmes 2 2h51:09.8

2 401 Desboeufs Sandrine Bassecourt 1976 Femmes 2 2h53:19.3 2:09.5

3 644 Gindrat Joëlle Tramelan 1983 Femmes 2 2h54:14.2 3:04.4

4 403 Haussener Sarah Dombresson 1977 Femmes 2 2h58:55.2 7:45.4

5 424 Mérillat Jessica Tavannes 1985 Femmes 2 3h06:02.4 14:52.6

6 421 Lavelina Anastasia Gagny 1977 Femmes 2 3h08:21.3 17:11.5

7 433 Sedlik Maria Chaumont 1980 Femmes 2 3h08:41.9 17:32.1

8 411 Eschmann Sylvaine Bassecourt 1977 Femmes 2 3h10:08.1 18:58.3

9 419 Jeanneret Ophélia Cormondrèche 1983 Femmes 2 3h14:36.9 23:27.1

10 406 Bandelier Cloé Glovelier 1985 Femmes 2 3h15:42.3 24:32.5

11 402 Donzé Mélanie La Neuveville 1979 Femmes 2 3h18:37.3 27:27.5

12 430 Garcia Mariana Neuchâtel 1985 Femmes 2 3h27:41.7 36:31.9

13 400 Boudin Véronique Le Landeron 1980 Femmes 2 3h34:44.2 43:34.4
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

  Coureurs Femmes 3  

1 429 Vauclair Alix Porrentruy 1974 Femmes 3 3h03:25.6

2 409 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h08:18.6 4:53.0

3 428 Schneiter Sylvie Neuchâtel 1965 Femmes 3 3h09:43.1 6:17.5

4 438 Chédel Séverine La Neuveville 1975 Femmes 3 3h14:36.6 11:11.0
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  Coureurs scratch Dames  

1 414 Gauthier Romane Châtillon 1998 Femmes 1 2h09:59.5

2 432 Voyame Luna Bassecourt 2000 Femmes 1 2h22:23.0 12:23.5

3 434 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h25:34.5 15:35.0

4 422 Mano Wendy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h27:14.6 17:15.1

5 405 Aellig Vanessa Courfaivre 1991 Femmes 1 2h28:21.2 18:21.7

6 412 Ferretti Giorgia Hauterive 1994 Femmes 1 2h32:03.8 22:04.3

7 416 Hofmann Margaux Nidau 1999 Femmes 1 2h40:44.4 30:44.9

8 426 Pratiwi Josephine Bienne 1993 Femmes 1 2h45:58.1 35:58.6

9 415 Herbst Anja Bern 1998 Femmes 1 2h47:01.5 37:02.0

10 437 Aubry Véronique Les Breuleux 1976 Femmes 2 2h51:09.8 41:10.3

11 401 Desboeufs Sandrine Bassecourt 1976 Femmes 2 2h53:19.3 43:19.8

12 644 Gindrat Joëlle Tramelan 1983 Femmes 2 2h54:14.2 44:14.7

13 413 Fluck Sophie Le Noirmont 1987 Femmes 1 2h55:37.5 45:38.0

14 425 Oppliger Morgane St-Imier 1997 Femmes 1 2h55:50.1 45:50.6

15 435 Le Conte Philippine Neuchâtel 1989 Femmes 1 2h56:30.3 46:30.8

16 431 Degiorgi Mirjam Saint-Blaise 1986 Femmes 1 2h58:08.0 48:08.5

17 403 Haussener Sarah Dombresson 1977 Femmes 2 2h58:55.2 48:55.7

18 418 Jeannerat Coline Saint-Imier 1990 Femmes 1 3h03:09.0 53:09.5

19 429 Vauclair Alix Porrentruy 1974 Femmes 3 3h03:25.6 53:26.1

20 424 Mérillat Jessica Tavannes 1985 Femmes 2 3h06:02.4 56:02.9

21 409 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h08:18.6 58:19.1

22 421 Lavelina Anastasia Gagny 1977 Femmes 2 3h08:21.3 58:21.8

23 433 Sedlik Maria Chaumont 1980 Femmes 2 3h08:41.9 58:42.4

24 436 Meyer Claudia Belprahon 1994 Femmes 1 3h08:59.0 58:59.5

25 428 Schneiter Sylvie Neuchâtel 1965 Femmes 3 3h09:43.1 59:43.6

26 411 Eschmann Sylvaine Bassecourt 1977 Femmes 2 3h10:08.1 1h00:08.6

27 420 Greidenweiss Estelle La Ferrière 1996 Femmes 1 3h12:40.3 1h02:40.8

28 438 Chédel Séverine La Neuveville 1975 Femmes 3 3h14:36.6 1h04:37.1

29 419 Jeanneret Ophélia Cormondrèche 1983 Femmes 2 3h14:36.9 1h04:37.4

30 410 Errassas Leila Peseux 2000 Femmes 1 3h15:24.9 1h05:25.4

31 406 Bandelier Cloé Glovelier 1985 Femmes 2 3h15:42.3 1h05:42.8

32 417 Hofmann Léa Nidau 1998 Femmes 1 3h16:11.8 1h06:12.3

33 402 Donzé Mélanie La Neuveville 1979 Femmes 2 3h18:37.3 1h08:37.8

34 430 Garcia Mariana Neuchâtel 1985 Femmes 2 3h27:41.7 1h17:42.2

35 408 Bühler Mégane Prilly 1994 Femmes 1 3h29:06.5 1h19:07.0

36 427 Reist Nicole Olten 1975 3h34:35.5 1h24:36.0

37 400 Boudin Véronique Le Landeron 1980 Femmes 2 3h34:44.2 1h24:44.7

38 407 Berger Marika La Ferrière 1994 Femmes 1 3h49:38.9 1h39:39.4

39 423 Matray Lydia La Neuveville 1994 Femmes 1 5h45:10.1 3h35:10.6

DNF - Abandons

404 Notter Judith Yverdon-les-Bains 1989 Femmes 1
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  Coureurs Elites  

1 596 Tefera Mekonen Nidau 1992 Elites 1h49:08.2

2 576 Onillon Nicolas Les Hauts-Geneveys 2005 Elites 1h58:19.9 9:11.7

3 508 Graells Némo La Neuveville 2001 Elites 2h03:54.7 14:46.5

4 650 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h04:16.3 15:08.1

5 627 Charlet Julien Neuchâtel 1987 Elites 2h08:07.6 18:59.4

6 619 Farron Gaëtan Delémont 1989 Elites 2h09:11.8 20:03.6

7 634 Bloch Christophe La Neuveville 1993 Elites 2h11:11.3 22:03.1

8 632 Sandoz Pierre-Olivier Chaumont 1989 Elites 2h15:18.0 26:09.8

9 637 Baume Antoine Moutier 1996 Elites 2h16:50.3 27:42.1

10 640 Obert Jérémie Courrendlin 1988 Elites 2h16:59.7 27:51.5

11 611 Zulliger Kevin Biel/Bienne 1993 Elites 2h17:26.1 28:17.9

12 540 de la roche Flavien Fribourg 2004 Elites 2h17:31.5 28:23.3

13 588 Rossier Matthieu Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Elites 2h18:54.9 29:46.7

14 523 Angelucci David Le Landeron 1990 Elites 2h21:09.4 32:01.2

15 502 Bron John Reconvilier 1986 Elites 2h21:11.0 32:02.8

16 624 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h22:11.3 33:03.1

17 558 Hirschi Romain Les Brenets 1989 Elites 2h22:13.5 33:05.3

18 618 Buomberger Christoph Bienne 1991 Elites 2h26:12.7 37:04.5

19 614 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h26:39.3 37:31.1

20 546 Fleury Maxime Le Landeron 2004 Elites 2h27:31.4 38:23.2

21 636 Bonnet Eliot Courtelary 2002 Elites 2h27:33.7 38:25.5

22 541 Dmitriev Vsevolod Tramelan 1986 Elites 2h29:27.3 40:19.1

23 511 Lapaire David Tavannes 1996 Elites 2h29:31.5 40:23.3

24 524 Antunes Vasco Le Noirmont 1989 Elites 2h30:26.9 41:18.7

25 603 von Büren Fabian Biel/Bienne 1995 Elites 2h33:17.2 44:09.0

26 631 Schaffner Colin Montfaucon 1995 Elites 2h33:52.1 44:43.9

27 616 Béguelin Ken Courtelary 1993 Elites 2h35:07.1 45:58.9

28 538 Christen Loris Corgémont 2001 Elites 2h35:53.1 46:44.9

29 545 Favre Colin La Chaux-de-Fonds 2006 Elites 2h37:35.3 48:27.1

30 557 Hinderling Felix Hofstetten 1986 Elites 2h38:45.9 49:37.7

31 649 Peuvrel Benjamain La Chaux-de-Fonds 2000 Elites 2h41:45.5 52:37.3

32 621 Desbiolles Baptiste Bienne 1991 Elites 2h42:17.8 53:09.6

33 507 Gindrat Yann Tramelan 2008 Elites 2h43:05.1 53:56.9

34 581 Perrot Mike Marin-Epagnier 1996 Elites 2h43:48.8 54:40.6

35 520 Aebi Daniel Tavannes 1987 Elites 2h43:59.7 54:51.5

36 638 Durrer Nicolas Chevenez 1990 Elites 2h44:27.9 55:19.7

37 526 Bangerter Nicolas Saignelégier 1988 Elites 2h44:45.6 55:37.4

38 515 Roll Valentin Vieux-Ferrette 2002 Elites 2h45:14.5 56:06.3

39 639 Riat Vivien Delémont 1990 Elites 2h45:53.2 56:45.0

40 553 Grandjean Julien Tavannes 1988 Elites 2h46:31.7 57:23.5

41 630 Schaffner Brendan Les Reussilles 1990 Elites 2h46:48.2 57:40.0

42 562 Joye David Vercorin 1988 Elites 2h47:29.1 58:20.9

43 565 Leuenberger Lucas Champagne 1996 Elites 2h49:27.5 1h00:19.3

44 642 Meyrat Théo La Chaux-de-Fonds 1991 Elites 2h54:10.7 1h05:02.5

45 534 Buri Loïc La Neuveville 1993 Elites 2h54:58.6 1h05:50.4

46 598 Valente Ricardo Bienne 1996 Elites 2h55:04.7 1h05:56.5

46 529 Bon Yannick Moutier 1990 Elites 2h55:04.7 1h05:56.5

48 518 Sirna Gary Villeret 1996 Elites 2h55:49.7 1h06:41.5

49 606 Walther Thibault Courtelary 2006 Elites 2h56:03.0 1h06:54.8

50 626 Furnon Nicolas Colombier 1987 Elites 2h56:24.2 1h07:16.0

51 645 Mano Jeremy La Chaux-de-Fonds 1986 Elites 2h56:56.5 1h07:48.3
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

52 566 Manser Samuel Biel/Bienne 1994 Elites 3h00:16.5 1h11:08.3

53 510 Lair Aurélien Port 1988 Elites 3h02:28.7 1h13:20.5

54 584 Rérat Dylan Chevenez 1998 Elites 3h03:15.6 1h14:07.4

55 601 Venzin Jonas Alle 1996 Elites 3h03:15.7 1h14:07.5

56 633 Ravezzani Dimitri Neuchâtel 2006 Elites 3h03:58.5 1h14:50.3

57 585 Rime Antoine Bienne 1986 Elites 3h06:13.3 1h17:05.1

58 643 Wirth Tobias Le Locle 2003 Elites 3h07:59.6 1h18:51.4

59 602 Veya Sébastien Les Bois 1991 Elites 3h08:18.7 1h19:10.5

60 574 Mühlheim Frédéric La Ferrière 1993 Elites 3h11:17.8 1h22:09.6

61 519 Sotoca Arnaud Boudry 1988 Elites 3h11:20.2 1h22:12.0

62 533 Bühler Xavier Courtelary 1997 Elites 3h13:34.1 1h24:25.9

63 513 Pellegrini Clément Sonvilier 2008 Elites 3h15:03.4 1h25:55.2

64 628 Germann Camille La Neuveville 1991 Elites 3h21:37.3 1h32:29.1

65 591 Schweizer Valentin 2532 1988 Elites 3h23:39.9 1h34:31.7

66 609 Wernli Sébastien Eysins 1987 Elites 3h23:40.0 1h34:31.8

67 592 Schweizer Lionel Le Landeron 1990 Elites 3h24:03.6 1h34:55.4

68 556 Gurba Quentin Alle 1989 Elites 3h26:05.7 1h36:57.5

69 579 Paroz Junior Orvin 1994 Elites 3h26:31.6 1h37:23.4

70 599 Varga Mael La Chaux-de-Fonds 1995 Elites 3h29:06.3 1h39:58.1

71 641 Rime Benjamin Bienne 1991 Elites 3h30:20.0 1h41:11.8

72 506 Flückiger Samuel La Neuveville 1989 Elites 3h51:10.1 2h02:01.9

73 542 Dos Santos Mickael Les Geneveys sur Coffrane 1991 Elites 4h12:18.3 2h23:10.1

74 512 Ochsenbein Maxime Reconvilier 1991 Elites 4h15:46.8 2h26:38.6

DNS – Absents au départ

517 Sandoz Grégory Boudevillers 1992 Elites

532 Brüning Loïc Tramelan 1988 Elites

552 Grandjean Vincent Neuchâtel 1988 Elites

578 Paratte Kevin Tramelan 1987 Elites

593 Sciboz Arno Remaufens 2005 Elites

597 Tschanz David Reconvilier 1986 Elites

604 Wagniere Jonathan Nods 1991 Elites
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

  Coureurs Vétérans 1  

1 573 Morand Michael Court 1983 Vétérans 1 1h49:48.1

2 625 Liechti Gaëtan Les Ponts-de-Martel 1984 Vétérans 1 2h10:09.3 20:21.2

3 571 Miserez Xavier Lajoux 1982 Vétérans 1 2h12:32.0 22:43.9

4 503 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h21:46.4 31:58.3

5 550 Girardin Célien La Chaux-de-Fonds 1985 Vétérans 1 2h22:02.7 32:14.6

6 600 Vaucher Jean-Louis Vandœuvres 1978 Vétérans 1 2h26:11.2 36:23.1

7 589 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h27:03.7 37:15.6

8 575 Ogay Yan La Roche FR 1984 Vétérans 1 2h29:25.7 39:37.6

9 521 Allies Pascal La Chaux-de-Fonds 1984 Vétérans 1 2h32:00.5 42:12.4

10 504 Chèvre Benoît Bassecourt 1985 Vétérans 1 2h32:42.7 42:54.6

11 505 Egger Wolfgang Belfaux 1976 Vétérans 1 2h34:14.4 44:26.3

12 629 Weber Eric Courtelary 1979 Vétérans 1 2h35:23.4 45:35.3

13 612 Born Thierry Prêles 1985 Vétérans 1 2h36:39.1 46:51.0

14 554 Grau Sebastien Savagnier 1984 Vétérans 1 2h37:16.8 47:28.7

15 622 Winkler Laurent Mont-Soleil 1979 Vétérans 1 2h38:11.3 48:23.2

16 525 Baltensperger Vincent Avenches 1981 Vétérans 1 2h45:00.6 55:12.5

17 648 Prongué Benjamin Neuchâtel 1979 Vétérans 1 2h46:22.9 56:34.8

18 514 Rivière Sylvain Péry-La Heutte 1982 Vétérans 1 2h47:15.7 57:27.6

19 586 Rime Guillaume Tavannes 1983 Vétérans 1 3h02:47.7 1h12:59.6

20 555 Guerne Sacha Lajoux 1979 Vétérans 1 3h03:09.9 1h13:21.8

21 567 Marti Yannick Bienne 1981 Vétérans 1 3h04:09.3 1h14:21.2

22 569 Mérillat Jean-Mi Tavannes 1979 Vétérans 1 3h06:02.8 1h16:14.7

23 587 Rodrigues Jorge Carqueijo Dombresson 1980 Vétérans 1 3h07:17.2 1h17:29.1

24 568 Matthey Lucas Biel/Bienne 1985 Vétérans 1 3h07:26.8 1h17:38.7

25 613 Burri Yann Tramelan 1976 Vétérans 1 3h11:23.1 1h21:35.0

26 516 Rossé Jean-Jacques Bienne 1977 Vétérans 1 3h15:57.4 1h26:09.3

27 509 Iacoviello Valentino La Neuveville 1979 Vétérans 1 3h16:03.9 1h26:15.8

28 537 Choffat Raphaël Tramelan 1976 Vétérans 1 3h17:17.8 1h27:29.7

29 620 Cartier Boris Le Russey 1979 Vétérans 1 3h25:47.6 1h35:59.5

30 548 Gerber Michaël La Chaux-de-Fonds 1985 Vétérans 1 3h26:31.6 1h36:43.5

31 594 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h34:56.3 1h45:08.2

DNS – Absents au départ

527 Barata Arménio Delémont 1979 Vétérans 1

564 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1

595 Surdez Patrick La Chaux-de-Fonds 1981 Vétérans 1

DNF - Abandons

590 Schaedler Demian St-imier 1980 Vétérans 1
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  Coureurs Vétérans 2  

1 551 Goetz Lucas Nuglar 1973 Vétérans 2 2h13:25.4

2 607 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h13:50.8 25.4

3 615 Monbaron Pascal Courtelary 1972 Vétérans 2 2h28:31.5 15:06.1

4 560 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 2 2h28:37.8 15:12.4

5 647 Jaquet Yves Neuchâtel 1974 Vétérans 2 2h32:06.4 18:41.0

6 635 Grandchamp Serge Marchissy 1975 Vétérans 2 2h32:12.6 18:47.2

7 646 Willemin Hervé Le Noirmont 1974 Vétérans 2 2h33:28.9 20:03.5

8 549 Gerber Claude Villeret 1974 Vétérans 2 2h38:10.2 24:44.8

9 623 Bürgi Thomas Goldau 1971 Vétérans 2 2h38:19.3 24:53.9

10 522 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 Vétérans 2 2h39:58.2 26:32.8

11 577 Onillon Emmanuel Les Hauts Geneveys 1969 Vétérans 2 2h41:21.8 27:56.4

12 501 Bossel Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 1967 Vétérans 2 2h44:04.2 30:38.8

13 617 Pittet Stéphane Couvet 1968 Vétérans 2 2h44:40.9 31:15.5

14 539 Coste Damien Le Locle 1975 Vétérans 2 2h46:59.9 33:34.5

15 605 Wainsenker Serge Courtelary 1971 Vétérans 2 2h48:29.2 35:03.8

16 651 Faivre Roger Le Cerneux-Péquignot 1966 Vétérans 2 2h53:29.5 40:04.1

17 500 Boegli Max Val-de-Travers 1971 Vétérans 2 2h55:32.4 42:07.0

18 570 Meyer Nicolas Le Cerneux-Veusil 1969 Vétérans 2 3h00:37.0 47:11.6

19 572 Morales Sergio Neuchâtel 1966 Vétérans 2 3h02:41.9 49:16.5

20 580 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h03:39.0 50:13.6

21 583 Renaud Thierry Besancon 1972 Vétérans 2 3h05:21.7 51:56.3

22 544 Eschmann Patrice Bassecourt 1974 Vétérans 2 3h06:48.7 53:23.3

23 530 Boudin Yannick Le Landeron 1967 Vétérans 2 3h34:51.1 1h21:25.7

24 535 Chaslain Charles Les Geneveys sur Coffrane 1974 Vétérans 2 3h46:08.6 1h32:43.2

25 582 Raetz Philippe La Ferrière 1966 Vétérans 2 4h12:08.3 1h58:42.9

26 543 Dürr Martin Jona 1975 Vétérans 2 4h35:12.0 2h21:46.6
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

  Coureurs Vétérans 3  

1 608 Walther-Müller Peter Bienne 1963 Vétérans 3 2h50:56.2

2 561 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 Vétérans 3 3h03:28.3 12:32.1

3 610 Zeugin Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h28:08.4 1h37:12.2

DNS – Absents au départ

563 Kühni Alain Renens 1965 Vétérans 3
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

  Coureurs scratch Hommes  

1 596 Tefera Mekonen Nidau 1992 Elites 1h49:08.2

2 573 Morand Michael Court 1983 Vétérans 1 1h49:48.1 39.9

3 576 Onillon Nicolas Les Hauts-Geneveys 2005 Elites 1h58:19.9 9:11.7

4 508 Graells Némo La Neuveville 2001 Elites 2h03:54.7 14:46.5

5 650 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h04:16.3 15:08.1

6 627 Charlet Julien Neuchâtel 1987 Elites 2h08:07.6 18:59.4

7 619 Farron Gaëtan Delémont 1989 Elites 2h09:11.8 20:03.6

8 625 Liechti Gaëtan Les Ponts-de-Martel 1984 Vétérans 1 2h10:09.3 21:01.1

9 634 Bloch Christophe La Neuveville 1993 Elites 2h11:11.3 22:03.1

10 571 Miserez Xavier Lajoux 1982 Vétérans 1 2h12:32.0 23:23.8

11 551 Goetz Lucas Nuglar 1973 Vétérans 2 2h13:25.4 24:17.2

12 607 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h13:50.8 24:42.6

13 632 Sandoz Pierre-Olivier Chaumont 1989 Elites 2h15:18.0 26:09.8

14 637 Baume Antoine Moutier 1996 Elites 2h16:50.3 27:42.1

15 640 Obert Jérémie Courrendlin 1988 Elites 2h16:59.7 27:51.5

16 611 Zulliger Kevin Biel/Bienne 1993 Elites 2h17:26.1 28:17.9

17 540 de la roche Flavien Fribourg 2004 Elites 2h17:31.5 28:23.3

18 588 Rossier Matthieu Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Elites 2h18:54.9 29:46.7

19 523 Angelucci David Le Landeron 1990 Elites 2h21:09.4 32:01.2

20 502 Bron John Reconvilier 1986 Elites 2h21:11.0 32:02.8

21 503 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h21:46.4 32:38.2

22 550 Girardin Célien La Chaux-de-Fonds 1985 Vétérans 1 2h22:02.7 32:54.5

23 624 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h22:11.3 33:03.1

24 558 Hirschi Romain Les Brenets 1989 Elites 2h22:13.5 33:05.3

25 559 Humair Ludovic Les Pontins 2h23:02.9 33:54.7

26 600 Vaucher Jean-Louis Vandœuvres 1978 Vétérans 1 2h26:11.2 37:03.0

27 618 Buomberger Christoph Bienne 1991 Elites 2h26:12.7 37:04.5

28 614 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h26:39.3 37:31.1

29 589 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h27:03.7 37:55.5

30 546 Fleury Maxime Le Landeron 2004 Elites 2h27:31.4 38:23.2

31 636 Bonnet Eliot Courtelary 2002 Elites 2h27:33.7 38:25.5

32 615 Monbaron Pascal Courtelary 1972 Vétérans 2 2h28:31.5 39:23.3

33 560 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 2 2h28:37.8 39:29.6

34 575 Ogay Yan La Roche FR 1984 Vétérans 1 2h29:25.7 40:17.5

35 541 Dmitriev Vsevolod Tramelan 1986 Elites 2h29:27.3 40:19.1

36 511 Lapaire David Tavannes 1996 Elites 2h29:31.5 40:23.3

37 524 Antunes Vasco Le Noirmont 1989 Elites 2h30:26.9 41:18.7

38 521 Allies Pascal La Chaux-de-Fonds 1984 Vétérans 1 2h32:00.5 42:52.3

39 647 Jaquet Yves Neuchâtel 1974 Vétérans 2 2h32:06.4 42:58.2

40 635 Grandchamp Serge Marchissy 1975 Vétérans 2 2h32:12.6 43:04.4

41 504 Chèvre Benoît Bassecourt 1985 Vétérans 1 2h32:42.7 43:34.5

42 603 von Büren Fabian Biel/Bienne 1995 Elites 2h33:17.2 44:09.0

43 646 Willemin Hervé Le Noirmont 1974 Vétérans 2 2h33:28.9 44:20.7

44 631 Schaffner Colin Montfaucon 1995 Elites 2h33:52.1 44:43.9

45 505 Egger Wolfgang Belfaux 1976 Vétérans 1 2h34:14.4 45:06.2

46 616 Béguelin Ken Courtelary 1993 Elites 2h35:07.1 45:58.9

47 629 Weber Eric Courtelary 1979 Vétérans 1 2h35:23.4 46:15.2

48 538 Christen Loris Corgémont 2001 Elites 2h35:53.1 46:44.9

49 612 Born Thierry Prêles 1985 Vétérans 1 2h36:39.1 47:30.9

50 554 Grau Sebastien Savagnier 1984 Vétérans 1 2h37:16.8 48:08.6

51 545 Favre Colin La Chaux-de-Fonds 2006 Elites 2h37:35.3 48:27.1
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52 549 Gerber Claude Villeret 1974 Vétérans 2 2h38:10.2 49:02.0

53 622 Winkler Laurent Mont-Soleil 1979 Vétérans 1 2h38:11.3 49:03.1

54 623 Bürgi Thomas Goldau 1971 Vétérans 2 2h38:19.3 49:11.1

55 557 Hinderling Felix Hofstetten 1986 Elites 2h38:45.9 49:37.7

56 522 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 Vétérans 2 2h39:58.2 50:50.0

57 577 Onillon Emmanuel Les Hauts Geneveys 1969 Vétérans 2 2h41:21.8 52:13.6

58 528 Barthe Sébastien Bienne 2025 2h41:23.1 52:14.9

59 649 Peuvrel Benjamain La Chaux-de-Fonds 2000 Elites 2h41:45.5 52:37.3

60 621 Desbiolles Baptiste Bienne 1991 Elites 2h42:17.8 53:09.6

61 507 Gindrat Yann Tramelan 2008 Elites 2h43:05.1 53:56.9

62 581 Perrot Mike Marin-Epagnier 1996 Elites 2h43:48.8 54:40.6

63 520 Aebi Daniel Tavannes 1987 Elites 2h43:59.7 54:51.5

64 501 Bossel Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 1967 Vétérans 2 2h44:04.2 54:56.0

65 638 Durrer Nicolas Chevenez 1990 Elites 2h44:27.9 55:19.7

66 617 Pittet Stéphane Couvet 1968 Vétérans 2 2h44:40.9 55:32.7

67 526 Bangerter Nicolas Saignelégier 1988 Elites 2h44:45.6 55:37.4

68 525 Baltensperger Vincent Avenches 1981 Vétérans 1 2h45:00.6 55:52.4

69 515 Roll Valentin Vieux-Ferrette 2002 Elites 2h45:14.5 56:06.3

70 639 Riat Vivien Delémont 1990 Elites 2h45:53.2 56:45.0

71 648 Prongué Benjamin Neuchâtel 1979 Vétérans 1 2h46:22.9 57:14.7

72 553 Grandjean Julien Tavannes 1988 Elites 2h46:31.7 57:23.5

73 630 Schaffner Brendan Les Reussilles 1990 Elites 2h46:48.2 57:40.0

74 539 Coste Damien Le Locle 1975 Vétérans 2 2h46:59.9 57:51.7

75 514 Rivière Sylvain Péry-La Heutte 1982 Vétérans 1 2h47:15.7 58:07.5

76 562 Joye David Vercorin 1988 Elites 2h47:29.1 58:20.9

77 605 Wainsenker Serge Courtelary 1971 Vétérans 2 2h48:29.2 59:21.0

78 565 Leuenberger Lucas Champagne 1996 Elites 2h49:27.5 1h00:19.3

79 608 Walther-Müller Peter Bienne 1963 Vétérans 3 2h50:56.2 1h01:48.0

80 651 Faivre Roger Le Cerneux-Péquignot 1966 Vétérans 2 2h53:29.5 1h04:21.3

81 642 Meyrat Théo La Chaux-de-Fonds 1991 Elites 2h54:10.7 1h05:02.5

82 534 Buri Loïc La Neuveville 1993 Elites 2h54:58.6 1h05:50.4

83 598 Valente Ricardo Bienne 1996 Elites 2h55:04.7 1h05:56.5

83 529 Bon Yannick Moutier 1990 Elites 2h55:04.7 1h05:56.5

85 500 Boegli Max Val-de-Travers 1971 Vétérans 2 2h55:32.4 1h06:24.2

86 518 Sirna Gary Villeret 1996 Elites 2h55:49.7 1h06:41.5

87 606 Walther Thibault Courtelary 2006 Elites 2h56:03.0 1h06:54.8

88 626 Furnon Nicolas Colombier 1987 Elites 2h56:24.2 1h07:16.0

89 645 Mano Jeremy La Chaux-de-Fonds 1986 Elites 2h56:56.5 1h07:48.3

90 566 Manser Samuel Biel/Bienne 1994 Elites 3h00:16.5 1h11:08.3

91 570 Meyer Nicolas Le Cerneux-Veusil 1969 Vétérans 2 3h00:37.0 1h11:28.8

92 510 Lair Aurélien Port 1988 Elites 3h02:28.7 1h13:20.5

93 572 Morales Sergio Neuchâtel 1966 Vétérans 2 3h02:41.9 1h13:33.7

94 586 Rime Guillaume Tavannes 1983 Vétérans 1 3h02:47.7 1h13:39.5

95 555 Guerne Sacha Lajoux 1979 Vétérans 1 3h03:09.9 1h14:01.7

96 584 Rérat Dylan Chevenez 1998 Elites 3h03:15.6 1h14:07.4

97 601 Venzin Jonas Alle 1996 Elites 3h03:15.7 1h14:07.5

98 561 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 Vétérans 3 3h03:28.3 1h14:20.1

99 580 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h03:39.0 1h14:30.8

100 633 Ravezzani Dimitri Neuchâtel 2006 Elites 3h03:58.5 1h14:50.3

101 567 Marti Yannick Bienne 1981 Vétérans 1 3h04:09.3 1h15:01.1

102 583 Renaud Thierry Besancon 1972 Vétérans 2 3h05:21.7 1h16:13.5

103 569 Mérillat Jean-Mi Tavannes 1979 Vétérans 1 3h06:02.8 1h16:54.6

104 585 Rime Antoine Bienne 1986 Elites 3h06:13.3 1h17:05.1
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105 544 Eschmann Patrice Bassecourt 1974 Vétérans 2 3h06:48.7 1h17:40.5

106 587 Rodrigues Jorge Carqueijo Dombresson 1980 Vétérans 1 3h07:17.2 1h18:09.0

107 568 Matthey Lucas Biel/Bienne 1985 Vétérans 1 3h07:26.8 1h18:18.6

108 643 Wirth Tobias Le Locle 2003 Elites 3h07:59.6 1h18:51.4

109 602 Veya Sébastien Les Bois 1991 Elites 3h08:18.7 1h19:10.5

110 574 Mühlheim Frédéric La Ferrière 1993 Elites 3h11:17.8 1h22:09.6

111 519 Sotoca Arnaud Boudry 1988 Elites 3h11:20.2 1h22:12.0

112 613 Burri Yann Tramelan 1976 Vétérans 1 3h11:23.1 1h22:14.9

113 533 Bühler Xavier Courtelary 1997 Elites 3h13:34.1 1h24:25.9

114 513 Pellegrini Clément Sonvilier 2008 Elites 3h15:03.4 1h25:55.2

115 516 Rossé Jean-Jacques Bienne 1977 Vétérans 1 3h15:57.4 1h26:49.2

116 509 Iacoviello Valentino La Neuveville 1979 Vétérans 1 3h16:03.9 1h26:55.7

117 537 Choffat Raphaël Tramelan 1976 Vétérans 1 3h17:17.8 1h28:09.6

118 628 Germann Camille La Neuveville 1991 Elites 3h21:37.3 1h32:29.1

119 591 Schweizer Valentin 2532 1988 Elites 3h23:39.9 1h34:31.7

120 609 Wernli Sébastien Eysins 1987 Elites 3h23:40.0 1h34:31.8

121 592 Schweizer Lionel Le Landeron 1990 Elites 3h24:03.6 1h34:55.4

122 620 Cartier Boris Le Russey 1979 Vétérans 1 3h25:47.6 1h36:39.4

123 556 Gurba Quentin Alle 1989 Elites 3h26:05.7 1h36:57.5

124 579 Paroz Junior Orvin 1994 Elites 3h26:31.6 1h37:23.4

124 548 Gerber Michaël La Chaux-de-Fonds 1985 Vétérans 1 3h26:31.6 1h37:23.4

126 599 Varga Mael La Chaux-de-Fonds 1995 Elites 3h29:06.3 1h39:58.1

127 641 Rime Benjamin Bienne 1991 Elites 3h30:20.0 1h41:11.8

128 530 Boudin Yannick Le Landeron 1967 Vétérans 2 3h34:51.1 1h45:42.9

129 594 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h34:56.3 1h45:48.1

130 535 Chaslain Charles Les Geneveys sur Coffrane 1974 Vétérans 2 3h46:08.6 1h57:00.4

131 506 Flückiger Samuel La Neuveville 1989 Elites 3h51:10.1 2h02:01.9

132 582 Raetz Philippe La Ferrière 1966 Vétérans 2 4h12:08.3 2h23:00.1

133 542 Dos Santos Mickael Les Geneveys sur Coffrane 1991 Elites 4h12:18.3 2h23:10.1

134 512 Ochsenbein Maxime Reconvilier 1991 Elites 4h15:46.8 2h26:38.6

135 610 Zeugin Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h28:08.4 2h39:00.2

136 543 Dürr Martin Jona 1975 Vétérans 2 4h35:12.0 2h46:03.8

DNS – Absents au départ

517 Sandoz Grégory Boudevillers 1992 Elites

527 Barata Arménio Delémont 1979 Vétérans 1

531 Boudoire Florent Neuchâtel 2025

532 Brüning Loïc Tramelan 1988 Elites

547 Frésard Kévin LE Noirmont 2025

552 Grandjean Vincent Neuchâtel 1988 Elites

563 Kühni Alain Renens 1965 Vétérans 3

564 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1

578 Paratte Kevin Tramelan 1987 Elites

593 Sciboz Arno Remaufens 2005 Elites

595 Surdez Patrick La Chaux-de-Fonds 1981 Vétérans 1

597 Tschanz David Reconvilier 1986 Elites

604 Wagniere Jonathan Nods 1991 Elites

DNF - Abandons

590 Schaedler Demian St-imier 1980 Vétérans 1
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

  Coureurs scratch  

1 596 Tefera Mekonen Nidau 1992 Elites 1h49:08.2

2 573 Morand Michael Court 1983 Vétérans 1 1h49:48.1 39.9

3 576 Onillon Nicolas Les Hauts-Geneveys 2005 Elites 1h58:19.9 9:11.7

4 508 Graells Némo La Neuveville 2001 Elites 2h03:54.7 14:46.5

5 650 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h04:16.3 15:08.1

6 627 Charlet Julien Neuchâtel 1987 Elites 2h08:07.6 18:59.4

7 619 Farron Gaëtan Delémont 1989 Elites 2h09:11.8 20:03.6

8 414 Gauthier Romane Châtillon 1998 Femmes 1 2h09:59.5 20:51.3

9 625 Liechti Gaëtan Les Ponts-de-Martel 1984 Vétérans 1 2h10:09.3 21:01.1

10 634 Bloch Christophe La Neuveville 1993 Elites 2h11:11.3 22:03.1

11 571 Miserez Xavier Lajoux 1982 Vétérans 1 2h12:32.0 23:23.8

12 551 Goetz Lucas Nuglar 1973 Vétérans 2 2h13:25.4 24:17.2

13 607 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h13:50.8 24:42.6

14 632 Sandoz Pierre-Olivier Chaumont 1989 Elites 2h15:18.0 26:09.8

15 637 Baume Antoine Moutier 1996 Elites 2h16:50.3 27:42.1

16 640 Obert Jérémie Courrendlin 1988 Elites 2h16:59.7 27:51.5

17 611 Zulliger Kevin Biel/Bienne 1993 Elites 2h17:26.1 28:17.9

18 540 de la roche Flavien Fribourg 2004 Elites 2h17:31.5 28:23.3

19 588 Rossier Matthieu Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Elites 2h18:54.9 29:46.7

20 523 Angelucci David Le Landeron 1990 Elites 2h21:09.4 32:01.2

21 502 Bron John Reconvilier 1986 Elites 2h21:11.0 32:02.8

22 503 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h21:46.4 32:38.2

23 550 Girardin Célien La Chaux-de-Fonds 1985 Vétérans 1 2h22:02.7 32:54.5

24 624 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h22:11.3 33:03.1

25 558 Hirschi Romain Les Brenets 1989 Elites 2h22:13.5 33:05.3

26 432 Voyame Luna Bassecourt 2000 Femmes 1 2h22:23.0 33:14.8

27 559 Humair Ludovic Les Pontins 2h23:02.9 33:54.7

28 434 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h25:34.5 36:26.3

29 600 Vaucher Jean-Louis Vandœuvres 1978 Vétérans 1 2h26:11.2 37:03.0

30 618 Buomberger Christoph Bienne 1991 Elites 2h26:12.7 37:04.5

31 614 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h26:39.3 37:31.1

32 589 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h27:03.7 37:55.5

33 422 Mano Wendy La Chaux-de-Fonds 1990 Femmes 1 2h27:14.6 38:06.4

34 546 Fleury Maxime Le Landeron 2004 Elites 2h27:31.4 38:23.2

35 636 Bonnet Eliot Courtelary 2002 Elites 2h27:33.7 38:25.5

36 405 Aellig Vanessa Courfaivre 1991 Femmes 1 2h28:21.2 39:13.0

37 615 Monbaron Pascal Courtelary 1972 Vétérans 2 2h28:31.5 39:23.3

38 560 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 2 2h28:37.8 39:29.6

39 575 Ogay Yan La Roche FR 1984 Vétérans 1 2h29:25.7 40:17.5

40 541 Dmitriev Vsevolod Tramelan 1986 Elites 2h29:27.3 40:19.1

41 511 Lapaire David Tavannes 1996 Elites 2h29:31.5 40:23.3

42 524 Antunes Vasco Le Noirmont 1989 Elites 2h30:26.9 41:18.7

43 521 Allies Pascal La Chaux-de-Fonds 1984 Vétérans 1 2h32:00.5 42:52.3

44 412 Ferretti Giorgia Hauterive 1994 Femmes 1 2h32:03.8 42:55.6

45 647 Jaquet Yves Neuchâtel 1974 Vétérans 2 2h32:06.4 42:58.2

46 635 Grandchamp Serge Marchissy 1975 Vétérans 2 2h32:12.6 43:04.4

47 504 Chèvre Benoît Bassecourt 1985 Vétérans 1 2h32:42.7 43:34.5

48 603 von Büren Fabian Biel/Bienne 1995 Elites 2h33:17.2 44:09.0

49 646 Willemin Hervé Le Noirmont 1974 Vétérans 2 2h33:28.9 44:20.7

50 631 Schaffner Colin Montfaucon 1995 Elites 2h33:52.1 44:43.9

51 505 Egger Wolfgang Belfaux 1976 Vétérans 1 2h34:14.4 45:06.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VCV Course Villeret-Chasseral-Villeret

Course pédestre - 25 ème Edition

Classement

PCR-TimingPCR-TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17

06.09.2025  /  Villeret Le 10.09.2025 à 21:30  /  Page 14/16

Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Cat Temps Écart

52 616 Béguelin Ken Courtelary 1993 Elites 2h35:07.1 45:58.9

53 629 Weber Eric Courtelary 1979 Vétérans 1 2h35:23.4 46:15.2

54 538 Christen Loris Corgémont 2001 Elites 2h35:53.1 46:44.9

55 612 Born Thierry Prêles 1985 Vétérans 1 2h36:39.1 47:30.9

56 554 Grau Sebastien Savagnier 1984 Vétérans 1 2h37:16.8 48:08.6

57 545 Favre Colin La Chaux-de-Fonds 2006 Elites 2h37:35.3 48:27.1

58 549 Gerber Claude Villeret 1974 Vétérans 2 2h38:10.2 49:02.0

59 622 Winkler Laurent Mont-Soleil 1979 Vétérans 1 2h38:11.3 49:03.1

60 623 Bürgi Thomas Goldau 1971 Vétérans 2 2h38:19.3 49:11.1

61 557 Hinderling Felix Hofstetten 1986 Elites 2h38:45.9 49:37.7

62 522 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 Vétérans 2 2h39:58.2 50:50.0

63 416 Hofmann Margaux Nidau 1999 Femmes 1 2h40:44.4 51:36.2

64 577 Onillon Emmanuel Les Hauts Geneveys 1969 Vétérans 2 2h41:21.8 52:13.6

65 528 Barthe Sébastien Bienne 2025 2h41:23.1 52:14.9

66 649 Peuvrel Benjamain La Chaux-de-Fonds 2000 Elites 2h41:45.5 52:37.3

67 621 Desbiolles Baptiste Bienne 1991 Elites 2h42:17.8 53:09.6

68 507 Gindrat Yann Tramelan 2008 Elites 2h43:05.1 53:56.9

69 581 Perrot Mike Marin-Epagnier 1996 Elites 2h43:48.8 54:40.6

70 520 Aebi Daniel Tavannes 1987 Elites 2h43:59.7 54:51.5

71 501 Bossel Daniel Les Geneveys-sur-Coffrane 1967 Vétérans 2 2h44:04.2 54:56.0

72 638 Durrer Nicolas Chevenez 1990 Elites 2h44:27.9 55:19.7

73 617 Pittet Stéphane Couvet 1968 Vétérans 2 2h44:40.9 55:32.7

74 526 Bangerter Nicolas Saignelégier 1988 Elites 2h44:45.6 55:37.4

75 525 Baltensperger Vincent Avenches 1981 Vétérans 1 2h45:00.6 55:52.4

76 515 Roll Valentin Vieux-Ferrette 2002 Elites 2h45:14.5 56:06.3

77 639 Riat Vivien Delémont 1990 Elites 2h45:53.2 56:45.0

78 426 Pratiwi Josephine Bienne 1993 Femmes 1 2h45:58.1 56:49.9

79 648 Prongué Benjamin Neuchâtel 1979 Vétérans 1 2h46:22.9 57:14.7

80 553 Grandjean Julien Tavannes 1988 Elites 2h46:31.7 57:23.5

81 630 Schaffner Brendan Les Reussilles 1990 Elites 2h46:48.2 57:40.0

82 539 Coste Damien Le Locle 1975 Vétérans 2 2h46:59.9 57:51.7

83 415 Herbst Anja Bern 1998 Femmes 1 2h47:01.5 57:53.3

84 514 Rivière Sylvain Péry-La Heutte 1982 Vétérans 1 2h47:15.7 58:07.5

85 562 Joye David Vercorin 1988 Elites 2h47:29.1 58:20.9

86 605 Wainsenker Serge Courtelary 1971 Vétérans 2 2h48:29.2 59:21.0

87 565 Leuenberger Lucas Champagne 1996 Elites 2h49:27.5 1h00:19.3

88 608 Walther-Müller Peter Bienne 1963 Vétérans 3 2h50:56.2 1h01:48.0

89 437 Aubry Véronique Les Breuleux 1976 Femmes 2 2h51:09.8 1h02:01.6

90 401 Desboeufs Sandrine Bassecourt 1976 Femmes 2 2h53:19.3 1h04:11.1

91 651 Faivre Roger Le Cerneux-Péquignot 1966 Vétérans 2 2h53:29.5 1h04:21.3

92 642 Meyrat Théo La Chaux-de-Fonds 1991 Elites 2h54:10.7 1h05:02.5

93 644 Gindrat Joëlle Tramelan 1983 Femmes 2 2h54:14.2 1h05:06.0

94 534 Buri Loïc La Neuveville 1993 Elites 2h54:58.6 1h05:50.4

95 598 Valente Ricardo Bienne 1996 Elites 2h55:04.7 1h05:56.5

95 529 Bon Yannick Moutier 1990 Elites 2h55:04.7 1h05:56.5

97 500 Boegli Max Val-de-Travers 1971 Vétérans 2 2h55:32.4 1h06:24.2

98 413 Fluck Sophie Le Noirmont 1987 Femmes 1 2h55:37.5 1h06:29.3

99 518 Sirna Gary Villeret 1996 Elites 2h55:49.7 1h06:41.5

100 425 Oppliger Morgane St-Imier 1997 Femmes 1 2h55:50.1 1h06:41.9

101 606 Walther Thibault Courtelary 2006 Elites 2h56:03.0 1h06:54.8

102 626 Furnon Nicolas Colombier 1987 Elites 2h56:24.2 1h07:16.0

103 435 Le Conte Philippine Neuchâtel 1989 Femmes 1 2h56:30.3 1h07:22.1

104 645 Mano Jeremy La Chaux-de-Fonds 1986 Elites 2h56:56.5 1h07:48.3
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105 431 Degiorgi Mirjam Saint-Blaise 1986 Femmes 1 2h58:08.0 1h08:59.8

106 403 Haussener Sarah Dombresson 1977 Femmes 2 2h58:55.2 1h09:47.0

107 566 Manser Samuel Biel/Bienne 1994 Elites 3h00:16.5 1h11:08.3

108 570 Meyer Nicolas Le Cerneux-Veusil 1969 Vétérans 2 3h00:37.0 1h11:28.8

109 510 Lair Aurélien Port 1988 Elites 3h02:28.7 1h13:20.5

110 572 Morales Sergio Neuchâtel 1966 Vétérans 2 3h02:41.9 1h13:33.7

111 586 Rime Guillaume Tavannes 1983 Vétérans 1 3h02:47.7 1h13:39.5

112 418 Jeannerat Coline Saint-Imier 1990 Femmes 1 3h03:09.0 1h14:00.8

113 555 Guerne Sacha Lajoux 1979 Vétérans 1 3h03:09.9 1h14:01.7

114 584 Rérat Dylan Chevenez 1998 Elites 3h03:15.6 1h14:07.4

115 601 Venzin Jonas Alle 1996 Elites 3h03:15.7 1h14:07.5

116 429 Vauclair Alix Porrentruy 1974 Femmes 3 3h03:25.6 1h14:17.4

117 561 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 Vétérans 3 3h03:28.3 1h14:20.1

118 580 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h03:39.0 1h14:30.8

119 633 Ravezzani Dimitri Neuchâtel 2006 Elites 3h03:58.5 1h14:50.3

120 567 Marti Yannick Bienne 1981 Vétérans 1 3h04:09.3 1h15:01.1

121 583 Renaud Thierry Besancon 1972 Vétérans 2 3h05:21.7 1h16:13.5

122 424 Mérillat Jessica Tavannes 1985 Femmes 2 3h06:02.4 1h16:54.2

123 569 Mérillat Jean-Mi Tavannes 1979 Vétérans 1 3h06:02.8 1h16:54.6

124 585 Rime Antoine Bienne 1986 Elites 3h06:13.3 1h17:05.1

125 544 Eschmann Patrice Bassecourt 1974 Vétérans 2 3h06:48.7 1h17:40.5

126 587 Rodrigues Jorge Carqueijo Dombresson 1980 Vétérans 1 3h07:17.2 1h18:09.0

127 568 Matthey Lucas Biel/Bienne 1985 Vétérans 1 3h07:26.8 1h18:18.6

128 643 Wirth Tobias Le Locle 2003 Elites 3h07:59.6 1h18:51.4

129 409 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h08:18.6 1h19:10.4

130 602 Veya Sébastien Les Bois 1991 Elites 3h08:18.7 1h19:10.5

131 421 Lavelina Anastasia Gagny 1977 Femmes 2 3h08:21.3 1h19:13.1

132 433 Sedlik Maria Chaumont 1980 Femmes 2 3h08:41.9 1h19:33.7

133 436 Meyer Claudia Belprahon 1994 Femmes 1 3h08:59.0 1h19:50.8

134 428 Schneiter Sylvie Neuchâtel 1965 Femmes 3 3h09:43.1 1h20:34.9

135 411 Eschmann Sylvaine Bassecourt 1977 Femmes 2 3h10:08.1 1h20:59.9

136 574 Mühlheim Frédéric La Ferrière 1993 Elites 3h11:17.8 1h22:09.6

137 519 Sotoca Arnaud Boudry 1988 Elites 3h11:20.2 1h22:12.0

138 613 Burri Yann Tramelan 1976 Vétérans 1 3h11:23.1 1h22:14.9

139 420 Greidenweiss Estelle La Ferrière 1996 Femmes 1 3h12:40.3 1h23:32.1

140 533 Bühler Xavier Courtelary 1997 Elites 3h13:34.1 1h24:25.9

141 438 Chédel Séverine La Neuveville 1975 Femmes 3 3h14:36.6 1h25:28.4

142 419 Jeanneret Ophélia Cormondrèche 1983 Femmes 2 3h14:36.9 1h25:28.7

143 513 Pellegrini Clément Sonvilier 2008 Elites 3h15:03.4 1h25:55.2

144 410 Errassas Leila Peseux 2000 Femmes 1 3h15:24.9 1h26:16.7

145 406 Bandelier Cloé Glovelier 1985 Femmes 2 3h15:42.3 1h26:34.1

146 516 Rossé Jean-Jacques Bienne 1977 Vétérans 1 3h15:57.4 1h26:49.2

147 509 Iacoviello Valentino La Neuveville 1979 Vétérans 1 3h16:03.9 1h26:55.7

148 417 Hofmann Léa Nidau 1998 Femmes 1 3h16:11.8 1h27:03.6

149 537 Choffat Raphaël Tramelan 1976 Vétérans 1 3h17:17.8 1h28:09.6

150 402 Donzé Mélanie La Neuveville 1979 Femmes 2 3h18:37.3 1h29:29.1

151 628 Germann Camille La Neuveville 1991 Elites 3h21:37.3 1h32:29.1

152 591 Schweizer Valentin 2532 1988 Elites 3h23:39.9 1h34:31.7

153 609 Wernli Sébastien Eysins 1987 Elites 3h23:40.0 1h34:31.8

154 592 Schweizer Lionel Le Landeron 1990 Elites 3h24:03.6 1h34:55.4

155 620 Cartier Boris Le Russey 1979 Vétérans 1 3h25:47.6 1h36:39.4

156 556 Gurba Quentin Alle 1989 Elites 3h26:05.7 1h36:57.5

157 579 Paroz Junior Orvin 1994 Elites 3h26:31.6 1h37:23.4
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157 548 Gerber Michaël La Chaux-de-Fonds 1985 Vétérans 1 3h26:31.6 1h37:23.4

159 430 Garcia Mariana Neuchâtel 1985 Femmes 2 3h27:41.7 1h38:33.5

160 599 Varga Mael La Chaux-de-Fonds 1995 Elites 3h29:06.3 1h39:58.1

161 408 Bühler Mégane Prilly 1994 Femmes 1 3h29:06.5 1h39:58.3

162 641 Rime Benjamin Bienne 1991 Elites 3h30:20.0 1h41:11.8

163 427 Reist Nicole Olten 1975 3h34:35.5 1h45:27.3

164 400 Boudin Véronique Le Landeron 1980 Femmes 2 3h34:44.2 1h45:36.0

165 530 Boudin Yannick Le Landeron 1967 Vétérans 2 3h34:51.1 1h45:42.9

166 594 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h34:56.3 1h45:48.1

167 535 Chaslain Charles Les Geneveys sur Coffrane 1974 Vétérans 2 3h46:08.6 1h57:00.4

168 407 Berger Marika La Ferrière 1994 Femmes 1 3h49:38.9 2h00:30.7

169 506 Flückiger Samuel La Neuveville 1989 Elites 3h51:10.1 2h02:01.9

170 582 Raetz Philippe La Ferrière 1966 Vétérans 2 4h12:08.3 2h23:00.1

171 542 Dos Santos Mickael Les Geneveys sur Coffrane 1991 Elites 4h12:18.3 2h23:10.1

172 512 Ochsenbein Maxime Reconvilier 1991 Elites 4h15:46.8 2h26:38.6

173 610 Zeugin Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h28:08.4 2h39:00.2

174 543 Dürr Martin Jona 1975 Vétérans 2 4h35:12.0 2h46:03.8

175 423 Matray Lydia La Neuveville 1994 Femmes 1 5h45:10.1 3h56:01.9

DNS – Absents au départ

517 Sandoz Grégory Boudevillers 1992 Elites

527 Barata Arménio Delémont 1979 Vétérans 1

531 Boudoire Florent Neuchâtel 2025

532 Brüning Loïc Tramelan 1988 Elites

547 Frésard Kévin LE Noirmont 2025

552 Grandjean Vincent Neuchâtel 1988 Elites

563 Kühni Alain Renens 1965 Vétérans 3

564 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1

578 Paratte Kevin Tramelan 1987 Elites

593 Sciboz Arno Remaufens 2005 Elites

595 Surdez Patrick La Chaux-de-Fonds 1981 Vétérans 1

597 Tschanz David Reconvilier 1986 Elites

604 Wagniere Jonathan Nods 1991 Elites

DNF - Abandons

404 Notter Judith Yverdon-les-Bains 1989 Femmes 1

590 Schaedler Demian St-imier 1980 Vétérans 1

Le chronométrage


